

## **SBO - realizacja**

### **Projekt inwestycyjny pn. ReAktywacja**

Wartość projektu przyjęta do realizacji: 250.000,00 zł.

Liczba uzyskanych wartościowych głosów: 889

Miejsce realizacji: Otorowo, gmina Solec Kujawski

Realizowany przez: Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, Wydział Planowania Przestrzennego i Realizacji Inwestycji, osoba odpowiedzialna - Dyrektor Wydziału Iwona Konopa

Stan zaawansowania realizacji projektu: środki zabezpieczone zostały w Budżecie Gminy na 2024 r. Aktualnie przygotowywane są dokumenty do ogłoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji.

### **Projekt nieinwestycyjny pn. Wydanie dzieł zebranych związanej z Solcem Kujawskim pisarki i poetki okresu międzywojnia – Aliny Prus Krzemiskiej**

Wartość projektu przyjęta do realizacji: 10.000,00 zł.

Liczba uzyskanych wartościowych głosów: 42

Miejsce realizacji: Gmina Solec Kujawski

Realizowany przez: Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, Biuro Promocji i Muzeum im. Księża Przemysła w Solcu Kujawskim. Osoby odpowiedzialne- Kierownik Biura Promocji – Beata Janiszewska i Dyrektor Muzeum im. Księża Przemysła – Rafał Kubiak.

Stan zaawansowania realizacji projektu: środki zabezpieczone zostały w Budżecie Gminy na 2024 r. Osoby odpowiedzialne rozpoczęły prace nad wydaniem opracowania.

### **Projekt nieinwestycyjny pn. Komiks w bibliotece!**

Wartość projektu przyjęta do realizacji: 10.000,00 zł.

Liczba uzyskanych wartościowych głosów: 24

Miejsce realizacji: Gmina Solec Kujawski

Realizowany przez: Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, Biuro Promocji i Biblioteka Publiczna w Solcu Kujawskim. Osoby odpowiedzialne- Kierownik Biura Promocji – Beata Janiszewska i Dyrektor Biblioteki Publicznej – Iwona Lichočka.

Stan zaawansowania realizacji projektu:

W ramach projektu, Biblioteka Publiczna w Solcu Kujawskim wzbogaciła swój księgozbiór o 128 pozycji komiksowych. Po wprowadzeniu ich na stan zasobów bibliotecznych, będą wkrótce dostępne dla mieszkańców - czytelników zarówno w zasobach dla dorosłych jak i filii dla dzieci. Jest to na razie część dokonanych zakupów w ramach projektu, który musi być zrealizowany do końca





[Powrót](#)

- [Drukuj](#)
- [Pobierz PDF](#)